ГЛАВА КОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   02.02.2024 г.      №  26-П
с. Колосовка
	О внесении изменений в муниципальную программу Колосовского муниципального района Омской области

«Развитие экономического потенциала

 Колосовского муниципального района Омской области»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальных правовых актов, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Колосовского муниципального района Омской области,  Порядком принятия решений о разработке муниципальных программ Колосовского муниципального района, их формирования и реализации, утвержденного постановлением Главы Колосовского муниципального района от 24.10.2013 года № 435-П
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести в  Приложение 11 «Подпрограмма «Организация транспортного обслуживания населения и обеспечение устойчивого, надежного, безопасного функционирования пассажирского транспорта в Колосовском муниципальном районе Омской области» (далее Подпрограмма) муниципальной программы Колосовского муниципального района Омской области «Развитие экономического потенциала Колосовского муниципального района Омской области»  следующие изменения:
1.1  В паспорте Подпрограммы «Организация транспортного обслуживания населения и обеспечение устойчивого, надежного, безопасного функционирования пассажирского транспорта в Колосовском муниципальном районе Омской области» строку изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования подпрограммы
	Общий объем финансирования подпрограммы на 2022-2027 гг. составляет 9387,48005 тыс. рублей, в том числе по годам:

-2022 – 4446,13451тыс. рублей
-2023 – 4441,34554  тыс. рублей
-2024 - 500,0  тыс. рублей

-2025 - 0,0  тыс. рублей

-2026 - 0,0  тыс. рублей

      -2027 - 0,0  тыс. рублей

1.2. Раздел 6. Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы в целом и по источникам финансирования изложить в следующей редакции:

Всего расходы,  в т.ч. по годам:
2022 год- 4446134,51 руб.,

из них:

местный бюджет- 221999,49  руб.,

областной бюджет- 4224135,02руб.,

2023 год-  4 441345,54 руб.,

из них:

местный бюджет-233 390,12 руб.,

областной бюджет-4 207 955,42 руб.,

024 год- 500000,00руб.,

из них:

местный бюджет-500000,00руб.,

областной бюджет-0руб.,

2025 год-  0,00руб.,

из них:

местный бюджет-0,00 руб.,

областной бюджет-0,00 руб.,

2026 год-  0,00руб.,

из них:

местный бюджет-0,00 руб.,

областной бюджет-0,00 руб.,

2027 год-  0,00руб.,

из них:

местный бюджет-0,00 руб.,

областной бюджет-0,00 руб.,

  Итого 2022-2027г. – 9387480,05  руб.,
из них:

местный бюджет- 955389,60  руб.,

областной бюджет- 8432090,45 руб.

2. Контроль за выполнением настоящего  постановления возложить на Заместителя Главы Колосовского муниципального района Омской области Н.М. Бородину.
  Глава муниципального района                                                       С.В. Высоцкий